
2

3

6

4

8

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年11月9日（金）13回笠松5日

 4R サラ系Ｂ１１・Ｃ３組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：44,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 リキオマトバ
父:ヒルノダムール  母:チョコダイスキ

牡  4 向山牧
56.0

1:29.3
(－)

5-5-1-1 37.6 － 2 438
(+2)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
谷藤　弘美

2 3 タイキビルダー
父:エンパイアメーカー  母:タイキトゥインクル

牡  4 大原浩司
56.0

1:29.7
(2)

3-3-2-2 38.0 － 1 488
(+3)

法理勝弘（笠松）
孫總孝幸
有限会社　ビクトリーホースランチ

3 6 ピネローロ
父:ダイワメジャー  母:プラジェラート

牝  4 松本剛志
54.0

1:29.9
(1 1/2)

2-2-3-3 38.2 － 4 461
(+4)

伊藤強一（笠松）
大坪邦夫
社台ファーム

4 4 イッツマイシャウト
父:ワイルドラッシュ  母:マジックシアター

牡  5 大塚研司
56.0

1:30.3
(2)

6-6-5-4 37.9 － 5 470
(+1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
千代田牧場

5 8 ヒカリチャン
父:エイシンデピュティ  母:トーハルミツル

牝  4 森島貴之
54.0

1:31.1
(4)

4-4-6-5 39.1 － 7 480
(-2)

水野善太（笠松）
小橋亮太
小倉　光博

6 5 オースティン
父:ストーミングホーム  母:エイプリルスカイズ

牝  6 筒井勇介
55.0

1:31.4
(1 1/2)

8-8-7-7 38.6 － 6 400
(-2)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 7 リネンジェット
父:オレハマッテルゼ  母:リネンステージ

牡  5 水野翔
56.0

1:31.8
(2)

7-7-8-8 39.1 － 3 513
(-1)

井上孝彦（笠松）
戸山昌彦
前川　義則

8 1 マイネルアウトラン
父:ステイゴールド  母:コスモスカイライン

牡  5 島崎和也
56.0

1:33.0
(6)

1-1-4-6 41.7 － 8 441
(+1)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,3,8,2,4,7,5

1,6,3,8,2,4,7,5

2,3,6,1,4,8,5,7

2,3,6,4,8,1,5,7

払戻金
単 勝 2 370円

複 勝 2 120円

3 110円

6 130円

ワイド 2-3 160円

2-6 350円

3-6 190円

馬 連 2-3 400円

馬 単 2-3 1,170円

3連複 2-3-6 670円

3連単 2-3-6 3,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


